
令和 3年 11月 9日 

兵庫県理学療法士会 

淡路支部会員 各位 

 （一社）兵庫県理学療法士会   

淡路支部研修班長 寺谷 明正 

 

淡路支部研修会のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますのでお知らせ致します。 

COVID19 感染拡大により今年度も昨年同様にオンラインでの開催となりました。今回のテーマは「訪問リハ

ビリテーションの実際 ～病院勤務では気付けなかったこと～ 」となっております。病院、在宅分野の両方の臨

床経験のある立場からの興味深い内容となっております。また今回の研修は、新人教育プログラム（C5 地域リ

ハビリテーション）に該当しますので、是非ともふるってご参加くださいますようよろしくお願いします。 

敬具 

 

 

記 

 

主催   兵庫県理学療法士会淡路支部 

講師   訪問看護ステーション たつの訪問サービス   北林 豊 先生 

      認定理学療法士（脳卒中・運動器） 

日時   令和 3年 12月 10日（金）   19：00 ～ 20：30  

（18：45 より zoomページにログイン可能） 

テーマ   「訪問リハビリテーションの実際 ～病院勤務では気付けなかったこと～」 

      ※新人教育プログラム C５地域リハビリテーションに該当 

会場   オンライン（zoom）  

 事前に zoomアプリのダウンロードをよろしくお願いします 

申し込み完了後に当日入室に必要なURL もしくは ID・パスワードを送りますので 

どちらかの方法で研修会当日は入室お願いします。 

出欠の確認を行うためにアカウント名はフルネームでお願いします 

参加費    無料  

※理学療法士は理学療法士会会員のみ参加可能、他職種も参加可能 

申込方法  事前登録制（締め切り 令和 3年 11月 30日（火）まで） 

右 QR コードより申し込みお願いします                                      

【お問い合わせ】 

淡路支部研修班  担当：寺谷 明正   メールアドレス：awajikensyu@gmail.com 

 

 


